様式２

誓 約 書

私は下記のとおり物損事故を起こし、貴所有の道路施設を損傷しましたので、

これらの復旧に関しては、私の責任負担により復旧することを誓約いたします。

なお、復旧工事については、不案内なので施工業者の選択などについて、お取

り計らい願います。

記

１．事 故 年 月 日 平成 年 月 日 時 分頃

２．路 線 名 国・県道 線

市 町
３．事 故 の 場 所 福島県 大字 地内

郡 村

４．道 路 施 設

５．復 旧 年 月 日 平成 年 月 日

６．車 両 所 有 者

７．車両登録番号

８．事 故 の 状 況

９．施 工 業 者

平成 年 月 日

会津若松建設事務所長 様

住 所

氏 名 印

電話番号